Résztvevok — Névmutato
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A KONFERENCIAN PREZENTALO RESZTVEVOK

Bacsa Eva

Balogh Ménika
Barassevich Tamas
Benkd M. Brigitta
Braunitzer Gabor
Buda Andras

Czédliné Barkanyi Eva
Csap6 Bend

Csikos Csaba
Csomortani D. Zoltan
Csordas Jézsefné Anda Eva
D. Farkas Csilla
Dancso6 Tinde
Domjan Péter

Dorner Helga

Farkas Eva

Fejes Jozsef Balazs
Fodor Laszl6

G. Janurik Marta
Gaji¢, Olivera
GOmoryné Mészey Zsuzsa
Gugolya Laszl6

Hercz Maria

Herke Anita

Herzog Csilla

Hornyak Zoltan
Horvath Cz. Janos
Jelli Janos

Jézsa Krisztian

Kasik Laszl6

evabacsa@freemail.hu
bmonek@etszk.u-szeged.hu
baratamas@gmail.com
benkobrigitta@yahoo.com

bgabor@phys.szote.u-szeged.hu

buda@delfin.unideb.hu
czedli@jgypk.u-szeged.hu
csapo@edpsy.u-szeged.hu
csikoscs@edpsy.u-szeged.hu
zcsomortani@yahoo.com
matanda@freemail.hu
d.farkas.csilla@gmail.com
dancsot@enternet.hu
peter.domjan@etk.pte.hu
helgadorner@t-online.hu
farkas@human.pte.hu
fejesj@edpsy.u-szeged.hu
la_fodor@yahoo.com
gevay@math.u-szeged.hu
cicakom@neobee.net
zs.gomory@gmail.com
gugolya@gmail.com
herczm@t-online.hu
herkeanita7@gmail.com
herzogcs@t-online.hu
hornyakzoli@freemail.hu
horvath.cz.janos@gmail.com
jelli@avkf.hu
jozsa@sol.cc.u-szeged.hu
kasik@edpsy.u-szeged.hu
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Kelemen Rita

Korom Erzsébet
Kovacsné Dur6 Andrea
Lakatosné Térok Erika
Lesznyak Marta
Magocsa Lészl6
Molnar Edit Katalin
Molnar Eva

Molnar Gydngyvér
Monoriné Papp Sarolta
Nagy Déra

Paksi Attila

Saringerné Szilard Zsuzsanna
Schaub Gaborné
Schiffer Csilla
Sebestyén Annamaria
Steklacs Janos

Szab6 Eva
Szombathelyiné Nyitrai Agnes
Tombor Viktéria

Toéth Edit

Téth Eva

Toth Krisztina

Veress Erzsébet

Vigh Tibor

Zentai Gabriella

kelemenr@edpsy.u-szeged.hu
korom@sol.cc.u-szeged.hu
duro.andrea@gmail.com
torok.erika@gamf.kefo.hu
polonyig@t-online.hu
Imagocsy@gmail.com
molnarek@t-online.hu
medu@edpsy.u-szeged.hu
gymolnar@edpsy.u-szeged.hu
monori@mail.datanet.hu
dorinagy@freemail.hu
info@attilapaksi.hu
szilard.zsuzsanna@peto.hu
borkovitsm@yahoo.com
csillaschiffer@freemail.hu
sebiannamari@yahoo.com
steklacs@gmail.com
palmafa@vnet.hu
nyitraia@t-online.hu
viktoria_tombor@citromail.hu
tothedit@edpsy.u-szeged.hu
totheva@ekif.hu
tothkr@inf.u-szeged.hu
erzsebet.veress@gmail.com
Vigh.Tibor@edpsy.u-szeged.hu
zentai@bmk.hu
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B

Bacsa Eva, 54

Balogh Ménika, 76
Barassevich Tamas, 40
Benké M. Brigitta, 46
Braunitzer Gabor, 35
Buda Andrias, 55

C
Czédliné Barkanyi Eva, 56

Cs

Csap6 Bené, 21, 26, 84, 95
Csikos Csaba, 38, 66, 68, 86
Csomortani D. Zoltan, 36
Csordas Jozsefné Anda Eva, 87

D

D. Farkas Csilla, 57
Dancso6 Tunde, 25, 71, 83
Domjan Péter, 77
Dorner Helga, 82

F

Farkas Eva, 47

Fejes Jozsef Balazs, 48
Fekete Ilona Déra, 57
Fekete Judit, 77

Fodor Liszl6, 58

G

G. Janurik Marta, 42
Gaji¢, Olivera, 78
Go6moryné Mészey Zsuzsa, 91

NEVMUTATO

H

Hercz Maria, 49
Herke Anita, 37
Herzog Csilla, 32, 41
Hornyak Zoltan, 93
Horvath Cz. Janos, 72

J

Jelli Janos, 83

Jokai Erika, 72

Jozsa Krisztian, 23, 29, 92

K

Kasik Laszlo, 37, 48

Kelemen Rita, 27, 30, 32, 86
Kiny6 Laszlo, 48

Korom Erzsébet, 24, 85
Kovics Katalin, 80

Kovacsné Duré Andrea, 50, 75
Kéfalvi Tamas, 27

L

Lakatosné To6rok Erika, 73
Lesznyak Marta, 33, 38

M

Magocsa Laszlo, 59

Marton Eszter, 94

Meské Katalin, 29

Molnar Edit Katalin, 57, 65, 79
Molnér Bva, 45, 52, 67

Molnar Gyongyvér, 70, 84, 88
Monoriné Papp Sarolta, 60
Miillerné Szogedi 11diko, 77
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N

Nagy Déra, 43
Nagy Laszloné, 24
Nikolov Marianne, 26

P

Paksi Attila, 74
Pap-Szigeti Rébert, 29

S

Saringerné Szilard Zsuzsanna, §0

Schaub Géaborné, 67
Schiffer Csilla, 94
Sebestyén Annamaria, §9
Steklacs Janos, 52, 68, 86

Sz
Szabo Bva, 44, 62

Szombathelyiné Nyitrai Agnes, 69

T

Tombor Viktoria, 63
Toéth Edit, 95

Téth Eva, 64

Téth Krisztina, 84
Téth Zoltan, 21, 81, 89

A\

Vargané Torok Agnes, 31
Veress Erzsébet, 96
Vigh Tibor, 97

Z

Zentai Gabriella, 90
Zerinvary Dora, 38

Zs
Zsolnai Aniko, 33, 39

102



